
Smlouva o dílo č. S11/2016
o dodávce projektových prací

Čl. 1 Smluvní strany

Objednatel: Město Přelouč
Československé armády 1665
535 33 Přelouč

IČO : 002 74 101
DIČ : CZ00274101
Odpovědný zástupce: arostka
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Projektant (dále zhotovitel): IKKO Hradec Králové, s.r.o.
Bratří Štefanů 238/55
500 03 Hradec Králové

IČO : 274 82 782
DIČ : CZ27482782
Zapsaný v OR Krajského soudu v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 21649
Odpovědný zástupce : Ing. Bohuslav Kouba, jednatel
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Čl. 2 Předmět smlouvy

Obě strany se dohodly na vypracování dokumentace na akci: „Splašková kanalizace
Štěpánov“.

Dokumentace splaškové kanalizace bude zpracována ve stupni pro územní
rozhodnutí a stavební povolení.

Inženýrská činnost spojená s projednáním akce v územním řízení a stavebním
povolení bude obsahovat projednání se všemi dotčenými orgány státní správy a
samosprávy, projednání se všemi dalšími dotčenými organizacemi a vyhotovení všech smluv
o právu provést stavbu s majiteli soukromých dotčených pozemků stavbou kanalizace.

Součástí projektové dokumentace bude podrobný položkový rozpočet a výkaz výměr
stavby, který vymezí druh, jakost a množství požadovaných prací, dodávek a služeb
potřebných ke zhotovení stavby a bude podkladem pro zpracování žádosti o poskytnutí
dotace na realizaci stavby.

Dokumentace bude zpracována v 6 paré v tištěné formě a 1 x v elektronické podobě
na DVD nebo CD.

Čl. 3 Dodací lhůta

Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení bude zpracována v souladu
s následujícími daty:

Vypracování PD pro územní řízení: do 31. 12. 2016
Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí do 30. 4. 2017
Vypracování PD pro stavební povolení: do 6 týdnů od nabytí

právní moci ÚR
Podání žádosti o vydání stavebního povolení do 3 měsíců od nabytí

právní moci ÚR
Postup prací by měl směřovat k tomu, aby na konci roku 2017 bylo k dispozici

stavební povolení s nabytím právní moci.



 
 Čl. 4 Smluvní cena  

 
1. Smluvní cena za práce dle článku 2 činí: 

 
DUR                   124.000.- Kč 
DSP                  163.000.- Kč 
Projednání + inženýrská činnost pro ÚR               55.000.- Kč 
Projednání + inženýrská činnost pro SP               37.000.- Kč 
Geodetické zaměření pro projekt (pouze trasa výtlaku    

 z koncové šachty ve Štěpánově do Přelouče)              36.000.- Kč 
IG průzkum pro čerpací šachty     24.000.- Kč 
Cena za práci                 439.000.- Kč 
DPH  21 %                  92.190.- Kč 
Celkem cena díla                531.190.- Kč 

 
 

2. Součástí ceny nejsou správní poplatky, nákup informací a poplatky za konverzi 
dokumentů. K ceně je připočtena DPH ve výši 21 %. Geodetické zaměření, resp. 
doměření pro projekt bude provedeno a fakturováno podle skutečnosti a před 
fakturací odsouhlaseno s investorem. 
 

  
Čl. 5 Platební podmínky 

 
1. Objednatel prohlašuje, že má k dispozici finanční prostředky na úhradu prací dle čl. 2. 
2. Objednatel souhlasí s fakturací po dokončení jednotlivých fází díla.  
3. Objednatel uhradí zhotoviteli jednotlivé faktury v dohodnuté výši po dokončení prací 

dle článku 2.   
4. Splatnost jednotlivých faktur je 14 dnů. V případě, že faktura nesplňuje některé 

z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má objednatel právo ji vrátit zhotoviteli a 
požadovat její opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou 
a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět díla, pokud bude úhrada 
směrována na jiný než zveřejněný účet v registru plátců DPH, popřípadě provést 
přímou úhradu DPH na účet správce daně v souladu s § 109 odst. 2, písm. c) zákona 
o DPH. 

 
Čl. 6 Zvláštní ujednání 

 
1. Objednatel poskytne zhotoviteli mapové podklady řešeného území a veškeré 

informace ohledně stávajících sítí ve správě investora. 
2. Objednatel poskytne zhotoviteli plnou moc pro zastupování při projednávání díla a při 

zajišťování územního a stavebního řízení. 
 

Čl. 7 Podmínky změny, výpovědi, zrušení smlouvy 
 
Smlouva může být změněna, vypovězena nebo zrušena pouze po oboustranné dohodě 
objednatele a zhotovitele ze zákonem stanovených důvodů. Výpověď nabývá účinnosti dnem 
doručení. 
 

Čl. 8 Počet výtisků smlouvy 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno 
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 
 
 



 
 

Čl. 9 Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které 
budou platné jen v případě, budou-li řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Obě strany se s obsahem smlouvy seznámily a prohlašují, že tato plně vyjadřuje 
jejich jasnou a svobodnou vůli, což zde potvrzují svými podpisy. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti pak dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto ve lhůtě 30 dnů zavazuje Město 
Přelouč. 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 
6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
7. Tuto smlouvu schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 24. 10. 2016 

usnesením č. 60/7. 
 
 
 
 
 
V Přelouči .....................                 V Hradci Králové .......................... 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Irena Burešová      Ing. Bohuslav Kouba 
starostka       jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


